1 / 2

2019年 9月 2日

全日本民主医療機関連合会 御中

各県連・院所 小児医療関係者 各位

第 10回東日本小児医療研究会

実行委員長 齋藤 耕一郎

（前橋協立病院）

全日本民医連

第 10 回東日本小児医療研究会のご案内（第 3 報）

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 10回東日本小児医療研究会の開催まで、およそ 1ヶ月半となりました。当初 8月 31日

までとしておりました参加・演題申し込みですが、前回（79名参加、20演題）と比べ、まだ申し込

みが少ない状況ですので、申し込み締切を 9 月 21 日（土）まで延長します。ぜひ多くの皆様方に

ご参加いただき、学び交流したいと考えております。関係する職員の研究会への参加、演題応募に

ついてご高配いただきますよう、再度お願い申し上げます。

記

１、日時  2019年 10月 20日（日曜日）10時～15時 30分 終了予定

２、プログラム（予定）

10：00 ～ 開会・実行委員長あいさつ

10：10 ～ 演題発表（分科会）

 12：00 ～ 昼食

13：00 ～ 記念講演 髙嶋 博 先生（鹿児島大学脳神経内科・老年病学講座教授）

「HPVワクチンについて（仮題）」

15：00 ～ 全体会報告

   15：20 ～ 閉会あいさつ

３、場所  平和と労働センター・全労連会館（全日本民医連と同じ建物）2階ホール

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-4-4  TEL:03-5842-5610

４、参加対象

東日本（関東甲信越地協、東北･北海道地協、静岡）の小児科医療に携わる職員（パート含む）、

民医連奨学生及び医学生

５、参加申込  8月 31日（土）→9月 21日（土）まで

  別紙、参加・演題申込書にご記入の上、群馬民医連事務局の澤田までお申し込み下さい。

⇒メールアドレス：syouni2019@gunma-min.jp

 2 / 2

６、参加費   一人 5,000円（昼食込み）

・事前に下記口座へお振り込みください。（振り込み手数料はご負担下さい。）

・振込み締切日：8月 31日（土）→9月 30日（月）

・振込先

群馬銀行 前橋支店 店番号１１２  普通預金 ０１７３３５６

群馬県民主医療機関連合会 事務局長 高坂 浩明（ｺｳｻｶ ﾋﾛｱｷ）

※依頼者名の前に「 191 」を入力してください。

 →他の入金との識別のため、ご協力をお願い致します。

（振込実務を担当される方へこの通達を共有してください。）

７、演題の申し込み、抄録提出・パワーポイントデータ〆切

1）演題の申し込み：8月 31日（土）→9月 21日（土）まで

別紙、参加・演題申込書にご記入の上、参加申し込みと一緒にご提出ください。

2）抄録〆切      ：9月 30日（月）まで

別紙、抄録用紙にご記入の上、群馬民医連事務局の澤田までご提出ください。

3）パワーポイントは事前提出していただきます。

  10月 6日（日）締め切り：動作確認など事前準備を行いますので期日厳守でお願いします。

   群馬民医連事務局の澤田宛にメールにて送付して下さい。

 ⇒メールアドレス：syouni2019@gunma-min.jp

4）演題の発表方法：マイクロソフト・パワーポイント 2013を使用します。

当日、パソコンのエラーなど不測の事態に備え、念のため、ＵＳＢメモリーなどでデータを

持参していただきますようお願い致します。

  ※発表内容を補強する資料等については当日配布していただいても結構です。

その場合は 80部ご用意ください。

      ※発表時間は７分で準備をお願いします。

８、問い合わせ先

群馬民医連事務局：澤田 智一  TEL：027-234-8505  E-Mail：syouni2019@gunma-min.jp